

Accompany Consulting ApS

Smutvej 14
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34470065

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. april 2022

Lene Andersen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Accompany Consulting ApS

Smutvej 14

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34470065

Direktion

Lene Hansen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 494.550 mod DKK 239.407 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 828.703.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		548.768	419.674
Personaleomkostninger	1	-59.573	-210.469
Indtjeningsbidrag		489.195	209.205
Finansielle indtægter		122.167	131.785
Finansielle omkostninger		-7.934	-26.382
Resultat før skat		603.428	314.608
Skat af årets resultat	2	-108.878	-75.201
Årets resultat		494.550	239.407

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	230.344
Overført til overført resultat	380.150	9.063
Årets resultat	494.550	239.407

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	95.795	57.495
Finansielle anlægsaktiver		95.795	57.495
Anlægsaktiver		95.795	57.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.688	131.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	117.344
Periodeafgrænsningsposter		0	3.742
Tilgodehavender		169.688	252.336
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	559.044	282.303
Grunde og bygninger		559.044	282.303
Likvide beholdninger		192.972	264.432
Omsætningsaktiver		921.704	799.071
Aktiver i alt		1.017.499	856.566

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		634.303	254.153
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	230.344
Egenkapital		828.703	564.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.432	27.015
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.382	0
Selskabsskat	2	108.878	75.043
Anden gæld		69.104	190.011
Kortfristede gældsforpligtelser		188.796	292.069
Gældsforpligtelser		188.796	292.069
Passiver i alt		1.017.499	856.566

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	245.090	110.600	435.690
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		9.063	230.344	239.407
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	254.153	230.344	564.497
Udbetalt udbytte		0	-230.344	-230.344
Overført via resultatdisponeringen		380.150	114.400	494.550
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	634.303	114.400	828.703

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	49.864	199.905
Andre omkostninger til social sikring	4.512	284
Andre personaleomkostninger	5.197	10.280
I alt	59.573	210.469
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	75.043	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-75.043			
Skat af årets resultat	108.878	0	108.878	75.201
Skyldig pr. 31. december 2021	108.878	0		
Skat af årets resultat			108.878	75.201
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	108.878			
I alt	108.878	0		

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2021	2020
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos direktionen		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2021	117.344	0
Optaget i året	0	117.344
Tilbagebetalt i året	-117.344	0
Tilgodehavende pr. 31. december 2021	0	117.344

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05% p.a.

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	41.936
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	559.044

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-932416345750

IP: 188.178.xxx.xxx

2022-04-05 11:55:00 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-06 05:54:39 UTC

NEM ID 

Lene Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-932416345750

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-04-06 06:49:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ULZTF-UJEGJ5-H0KAK-8ANVE-1L8V5-EIY65

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>